
 

 
Zadavatel:          Město Sušice 
se sídlem:     Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
IČ:         00256129 
DIČ:        CZ 00256129 
statutární zástupce:     Bc. Petr Mottl, starosta města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz , tel.: +420 724 391 892 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 
 
Zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce, zadávané v otevřeném řízení dle § 55 a § 56 zákona. 
  

„SPORTOVNÍ HALA SUŠICE“ 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace účastníka ze dne 03.05.2021 
  
Dotaz č. 1: 

V objektu architektonicko – stavební řešení jsou položky pro beranění štětovnic: 
 

15 K 153112111 
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu nastražení 
štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m 

m2 492,840 

 PSC  

Poznámka k souboru cen: 
 
1. V cenách -2111 a -2112 jsou započteny i náklady na případné zdvojování štětovnic. 
 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
 
a) dodání nebo opotřebení štětovnic. 
 
- dodání štětovnic trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci. 
 
- opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 
násobek pořizovací ceny materiálu. 
 
b) úpravu štětovnic pro manipulaci, řezání nebo sváření, tyto úpravy se oceňují cenami 
153 11-1. . . Úprava ocelových štětovnic 

  

 VV  (13,82+40,94)*2*4,5  492,840 

16 K 153112122 
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic z terénu zaberanění 
štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m 

m2 492,840 

 PSC  

Poznámka k souboru cen: 
 
1. V cenách -2111 a -2112 jsou započteny i náklady na případné zdvojování štětovnic. 
 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
 
a) dodání nebo opotřebení štětovnic. 
 
- dodání štětovnic trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci. 
 
- opotřebení štětovnic dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 
násobek pořizovací ceny materiálu. 
 
b) úpravu štětovnic pro manipulaci, řezání nebo sváření, tyto úpravy se oceňují cenami 
153 11-1. . . Úprava ocelových štětovnic 

  

 VV  (13,82+40,94)*2*4,5  492,840 
 
 
 



 
 
 
Domníváme se, že výše uvedené položky jsou zdvojené, neboť mají totožné množství a množství štětovnic 
v položce 17 se počítá z plochy pouze 492,84m2. Prosíme o prověření případně odstranění položky, která je 
navíc. 
 

Odpověď č.1: 

 
Nejedná se o zdvojené položky. Položka č. 15 je nastražení štětovnic, položka č. 16 je zaberanění 
štětovnic. 
 
 
Dotaz č. 2: 

Ve skladbě obvodového pláště je uvedeno, že provětrávaná fasáda obsahuje tepelnou izolaci (minerální 
izolace tl. 280 mm pro obklad z cementovláknitých desek a grafitové desky EPS tl. 240 mm pro dřevěný 
obklad). Kde jsou vykázány položky pro tepelnou izolaci fasády? V části tepelných izolací jsme je nenašli a 
součástí montážních položek pro fasádu nejsou, neboť v názvu položek je uvedeno „bez tepelné izolace“. 
Prosíme o prověření případně o doplnění položek. 
 
Odpověď č.2: 

Tyto položky naleznete v části Architektonicko – stavební řešení: 
Minerální izolace tl. 280 mm – položka č. 138 
Grafitové desky EPS tl. 240 mm - položka č. 132 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ve Strakonicích, dne 06.05.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Tereza Dio  
     GPL-INVEST s.r.o.
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